

ZP.JRP.271.03.01.2018

Halinów 10.04.2018r.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA

W związku z pytaniem, skierowanym do Zamawiającego w postępowaniu pn. Budowa sieci kanalizacyjnej w ramach projektu Poprawa gospodarki ściekowej w Gminie Halinów, współfinansowanego ze środków Funduszu Spójności Unii Europejskiej w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko, priorytet II: Gospodarka wodno - ściekowa w aglomeracjach, działanie 2.3. „Zadania 4 i 6 - Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Wyszyńskiego, ul. Popiełuszki, ul. Żelazna w m. Budziska i Długa Szlachecka wraz z budową bezskratkowej przepompowni ścieków sanitarnych „Budziska” przy ul. Wyszyńskiego w m. Długa Szlachecka wraz z przewodem tłocznym” prowadzanym przez Gminę Halinów działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm.), **Zamawiający udziela następującej odpowiedzi,**

Pytanie 1:

Czy w przypadku zmiany kąta na sieci kanalizacyjnej konieczne będzie zastosowanie dostępnych na rynku kinet z wyprofilowanym kanałem o określonym (potrzebnym) kącie?

Odpowiedź:

Tak. W przypadku zmiany kąta na sieci kanalizacyjnej konieczne będzie zastosowanie dostępnych na rynku kinet z wyprofilowanym kanałem o określonym (potrzebnym) kącie.

Pytanie 2:

Czy do rur kanalizacyjnych PVC zamawiający będzie wymagał kształtek wykonanych z tego samego surowca, tj. PVC?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający będzie wymagał kształtek wykonanych z tego samego surowca, tj. PVC

Pytanie 3:

Czy Zamawiający dopuści zastosowanie rur trzonowych gładkościennych, dwuściennych lub składanych z segmentów do studni kanalizacyjnych?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający nie dopuści zastosowanie rur trzonowych gładkościennych, dwuściennych lub składanych z segmentów do studni kanalizacyjnych.

Pytanie 4:

Zgodnie z normą PN-EN 13598-2 dla studzienek tworzywowych konieczne jest określenie parametrów technicznych.

Czy Zamawiający jako równoważne w stosunku do studzienki włazowej zaprojektowanych i opisanych w siwz uzna studzienki o następującym obszarze zastosowania:

- dostosowane dla obszarów obciążonych ruchem ciężkim (SLW 60) i możliwością zwieńczenia w klasie D400
- dopuszczalna głębokość 6m
- maksymalny poziom wody gruntowej 5m
- szczelność 0,5 bar w warunkach badania D wg normy PN-EN 1277
- uszczelki zgodne z PN-EN 681-1 dostosowane do kanalizacji.

Czy jest możliwe obniżenie któregoś z tych parametrów?

Odpowiedź:

Zamawiający w projekcie powołuje się na inne normy. Jednocześnie Zamawiający wyklucza obniżenie parametrów wymaganych w projekcie. W przypadku nieaktualnych numerów norm należy używać normy aktualnej zastępującej wycofaną. Wszystkie użyte materiały muszą być zgodne z obowiązującymi normami.

Pytanie 5:

Na rynku średnice studzienek tworzywowych wyrażane są w różnej formie wymiarowej. Czy przez oznaczenie studni wymiarem 600 zamawiający potwierdza wymóg zastosowania studni o średnicy wewnętrznej rury trzonowej min. 600mm?

Odpowiedź:

Zgodnie z projektem 600mm to średnica wewnętrzna.

Pytanie 6:

Jako uzbrojenie na przewodach kanalizacyjnych zostały wskazane studzienki inspekcyjne z PP Dn600. Cechą charakterystyczną wskazanych studzienek jest wyposażenie w nastawne kielichy połączeniowe które umożliwiają zmianę kierunku przepływu kanalizacji wewnątrz kinety bez konieczności stosowania kształtek na zewnątrz studni. Czy zamawiający potwierdza wymóg stosowania studni w których zmiana kierunku przepływu kanalizacji odbywa się wewnątrz kinety bez konieczności stosowania kształtek (tzn. kolan) na zewnątrz?

Odpowiedź:

Tak. Możliwe jest dostarczenie studzienek bez nastawnych kielichów.

Pytanie 7:

Cechą charakterystyczną niektórych studzienek inspekcyjnych jest możliwość wykonania każdej zmiany kąta na kanalizacji. Czy Zamawiający dopuści zastosowanie kinet, które do wykonania zmiany kąta na kanalizacji wymagają zastosowania kształtek na dopływie lub odpływie?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający dopuszcza zmianę kąta na sieci kanalizacyjnej jedynie wewnątrz studni wjazdowej.

Pytanie 8:

Czy Zamawiający dopuści rury teleskopowe z rdzeniem spienionym, montowane do włączów za pomocą śrub?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza stosowania rur teleskopowych z rdzeniem spienionym, montowanych do włączów za pomocą śrub.

Pytanie 9:

Czy jako nastawny kielich Zamawiający dopuści kształtkę stosowaną jako dołącznik do odgałęzień nasadowych? Jako odrębny wyrób budowlany przeguby kulowe powinny mieć odpowiedni dokument odniesienia. Prosimy o podanie akceptowalnego przez Zamawiającego dokumentu odniesienia, jeśli takie kształtki są akceptowalne.

Odpowiedź:

Nie będą akceptowane.

Z up. Burmistrza
Zastępcą Burmistrza
/-/ Adam Sekmistrz

*Przygotował: Tomasz Jeziorski Kierownik Jednostki Realizującej Projekt
tel. 22 783 60 20 wew. 171*